Dane aktualne na dzień: 13-02-2026 06:13
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zestaw-wideodomofonowy-ip-vtkb-vto6210bw-vth15-p-17450.html
Zestaw wideodomofonowy IP VTKB-
VTO6210BW-VTH15
Cena brutto 2 702,31 zł
Cena netto 2 197,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 19133
Producent Dahua
Opis produktu
Zestaw wideodomofonowy IP z 7 calowym dotykowym monitorem, możliwością integracji alarmu oraz obsługi 2 wejść, a także
zdalnym interkomem z aplikacji mobilnej. Urządzenie współpracuje z wideodomofonami, oraz innymi panelami w standardzie
DAHUA IP Protocol. Wideodomofon jest montowany w obudowie natynkowej.
UWAGA! Urządzenie nie współpracuje z analogowym systemem Dahua.
SPECYFIKACJA
WIDEODOMOFON:
Przetwornik: 1/4 ", 1.3 Mpx CMOS
Metoda kompresji obrazu: H.264
Oświetlacz LED:
Kompatybilność: DAHUA IP Protocol
Wbudowany czytnik zbliżeniowy : Karty kontroli dostępu - Mifare
Kategoria UTP: UTP kat. 5e
Wybrane cechy:
Przycisk dzwonka,
Komunikacja dwukierunkowa,
Wbudowany mikrofon,
Wbudowane głośniki,
Wykrywanie sabotażu - oderwania od podłoża
Temperatura pracy: -30 °C ... 60 °C
Zasilanie:
wygenerowano w programie shopGold
12 V DC / 830 mA,
24 V PoE - DAHUA IP Protocol
Obudowa: Plastik / Szkło hartowane, Wodoodporna
Klasa szczelności: IP65
Waga: 0.38 kg
Wymiary: 154  x 114  x 43 mm
Kolor: Biały
PANEL WEWNĘTRZNY:
Ekran: 7 " pojemnościowy ekran dotykowy
Rozdzielczość: 800 x 480
Pamięć wewnętrzna: 4 GB (wbudowana)
Wybrane funkcje:
Wbudowany mikrofon,
Wbudowane głośniki,
Komunikacja dwukierunkowa,
Płynna regulacja parametrów monitora: jasności obrazu, głośności
dzwonka i rozmowy,
Automatyczne wykonywanie zdjęć w przypadku detekcji przez
czujnik ruchu,
Automatyczne wykonywanie i zapisywanie zdjęć w przypadku
naciśnięcia przycisku dzwonka,
Automatyczna rejestracja krótkiej wiadomości wideo w przypadku
braku odpowiedzi na przycisk dzwonka,
Współpraca z kamerami IP Dahua,
Możliwość bezpośredniej komunikacji między dwoma lub więcej
panelami ,
Sterowanie: Przyciski szybkiego dostępu do funkcji + pojemnościowy ekran dotykowy
Wejścia alarmowe: 8
Zasilanie:
10 V ... 15 V DC / 450 mA,
24 V PoE - DAHUA IP Protocol
wygenerowano w programie shopGold
Kolor: Biały
Waga: 0.59 kg
Wymiary: 220  x 155  x 37 mm
Dane ogólne:
Obsługiwane języki: angielski, bułgarski, czeski, fiński, polski, słoweński, słowacki, węgierski
Producent / Marka: DAHUA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold